Inveni natus regni Tenorog Joannes Boguski et eius successores
 in et sup bonis suis generatis omnibus et sumis pecuniis habitis
 et habendis Gubato toti Conventui Husa coriey nunc et pro
 tempore existens insonbit et obligat Presentibus inscriptionem pro
 sentem remprounalem exhib Achis Casreys autentica de promissa
 ad Acta Gene stria Branslavia ante decursu vnius anni transpor
 re et transportare sub alio simili et specialit vadio mille flo
 renod pecunij potest p eund regtem aut eius successores
 Pfab Conuentui Husa coriey nunc et y tempore existens ob
 non transportatio nem insonbit Presentibus pro tempore et loco su
 praexpressis ad solucem succumbens. Pro quibus quid vadio
 vel vadiis modo Pmissio succumbit ac se aliqua pmiu non con
 pleta coplendis Pmissio citatq exnis memoratq regni Indiq
 Joannes Boguski aut eius successores Ad instans Pfab totius Con
 uentui Husa coriey nunc et y tempore existens ad officiu Pfab Ca
 streys Capit ad Branslavia extunc recepta supasuo quoad respon
 dens spectat mediante seny in primo citonis termino tanquam
 peremptoris stane iuri pprese mideri vadii Pfacto lucere usui
 pioni huic satis facere ac omne iudicatu pati debetis actaebi
 seq ac suis succores ad eadem omnia obligat eunq terminam pi
 am peremptoris et alius omnes conseq ueates Causis eiusdem
 terminis semp peremptoris vera infirmitate y maiori minoran
 nitate successoris legone inha vel extra Regnu senudi militari
 aduimenta ad iudicem vel alio quibusib dilatoribus et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
 pmos terminos officii Pfab Casreys Capitans Branslaviensis

Dilationem

Dilationem sibi non recipiendo nullasq motiones appellacioni casiq
 psequones faciend Pmissioq omnia panis simplicibus vel multiplicibus
 euasione suspenfionibus fatalibus suis Pfabo Jemi bello con
 uentioy et aliis quibus suis iuris remediis et defensis non sub
 terfugens hactenq Presentibus infirmitate ad pmissa omnia mediant

Rudnicki Wyszoczanskiemu cedit

Ex

Comparsens psonati Conu officio Hecisq Presentibus Casreys Ca
 pitaneas Branslaviens Indus Joannes Rudnicki Janus men
 te et corpore exnis a Jemis Distibero iunib iuris dombus su
 is quibusib ppiis et competens recedens Huic vero Pfabo
 iuris dombi Casreys Capitaneas Branslaviens quoad hunc actum atti
 net se cum bonis succumbens suis generatis omnibus tota
 liter et plerumq incorporans ad subiacende pda publico reco
 gnouit. Quia ipse de omni et integro iure suo vobis de in sai
 pnone Jertestri Pfab plen Grodum sibi Jacobum Klotas
 sibi regni sup sumam quinq milia florens poloz in et sup
 medietate bononi villa Dydowa in districtu Janocens consi
 stens modo obligatio inscripta et assecurate cum et de interci
 sa ratione bononi Pfabum obligator con fecti Hecisq Ter
 stribq Branslaviens roborate atq de summa Pfata quinq mil
 lium florens poloz bono obligat sum omni Pmissio in re domi
 nio proprietate inscriptio nra et interci sa condonib punctis
 clausulis articulis legamentisq et nexib vniuersis Nec non
 summa bonorum summa eadem et inscripcione Pfata obliga
 toria oneratis vtilitibus fructibus proventibus redditibus on
 lumentis obuentioy attinentisq et pinentis grati vniuersis

Nihil pro se suisq; succionib; aut alio quopiam reservat seu ex-
 cipiendo ex commissis venum prout commissis omnia sibi regali
 firmabat ac se cocernebant falua nihilominus ruma hore in ead
 interca defra; si reservata sup qua; huiusq; Marcus hysboria
 hui; personat; stans in toto consentit. Jam ex nunc Ino Jo Marco
 Wy Soczanski eiusq; posteris cessu et cede descendit put Gen.
 hui; cedit et condescendit omnes et integrum ius suu; pmissis
 bonis omnium in ipis cessionariu suum ac eius succiores totali
 et plenaria transfert transfundit et incorporat put Gen.
 bus translati transfundi et incorporavit ppetua et in dnu
 per ipm cessionariu suum eiusq; succiores hocius ius cessu
 suam bonaz eadem in parte pta obligata onerata pferend
 absoluta tenend; habend; possidend; illiq; pcepta et quiete v.
 hysuendi ad usuz; suos ac pmo pta co rem pmissis benefici.
 tos libere convertend; ptenis sus cessionariu; vigore. Jam ex
 nunc et de facto Ino Jo Marco Wy Soczanski eiusq; posteris in cas
 bona ptenib; cessu dat et concedit realem et specialem intro.
 missionem p Mentem et Notu; duos ere q; hact; voluerit offic.
 se acceptare p ipm cessionariu suum eiusq; posteris bona ca.
 dem ptenib; cessu habend; tenend; illiq; pcepta et quiete
 hysuendi et ad usuz; suos succiesoru; pmissis hysuendi.
 atos libere convertend; vigore pta; uinis originalis ea omnia
 linq; in se complectend; et ptenis in scolis cessionaria et conde.
 scansonis. Deber; et teneb; supra dict; regis Ino Joannes
 Rudnicki prout se ac suis succiores in cas sup bonis suis quatri
 omnib; submis; pecanias habuit et habend; inscripsit et obligavit
 ptenib;

307
 ptenibus eundem cessionariu suum cui eig ptenis in cas
 bonis modo commissis absolutis et ratione comens ab omni a qua.
 ius impetere iudica quancunq; personam cui iusq; concedi hinc
 status sexus existens in omni iudicio et officio Regni totus quo.
 bet opus fuerit ex re persona et occasione sui recognoscens exori
 unda hinc dependere cuincer; interca et ex indemna; cessu
 posteris reddere. Id; sub vadii simili summs quinghe milli.
 um florenor; pstone; p cunct; regitum Ino Joannes Rudni.
 chi eiusq; posteris Ino Jo Marco Wy Soczanski; eiusq; poste.
 ris ob non coplerionem commissis omnium et singulor; hui; sub
 quam in parte vob; quod opus fuerit ad solvend; succumbes
 Ino Joannes regis dat et concedit eidem Ino Jo cessiona.
 no suo eiusq; posteris plenaria facultatem et omnino; po.
 testatem in in ptenem ptenem cessionariu; ex his dictis ptenem
 Capitane; pmi; hui; autence de prompta; Acta Terris Bra.
 hysuendi quando cur; voluerit transferend; et transportand;
 qua; transportata tant; videbit ac p; pmet; realem trans.
 portare. In quo quic; videri commissis modo ad solvend;
 succumbes complend; commissis omnib; citatis ex his
 memoratis regis Ino Joannes Rudnicki; aut eig suc.
 cessores Ladislaus ptenem Casreus Capitane; pmi; hui;
 cuncte recessu supradict; quod respondend; spectat mediant
 sem; in primo citacionis termino tanquam ptem; vob; et tene
 vob; parere vadii ptenem hinc insuoni hinc ptenem ac om.
 ne iudicand; pati; debet et tenebit; se; ac suos succiores ad cas
 omnia obligat eund; terminu; pmi; ptem; et alio; omnes

causa cuius terminus peremptorius et in infirmitate pro maiori
 minore unitate successione legone infra vel extra Regni Termini
 ho militari ad munimenta ac Euietiam aliisq. quibusvis diti.
 homibz et legalibz impedimentis non differendo ad quietati-
 nem alia proximis Terminos officii Pfaris Capitan' Pra-
 m'is de illatione sibi non recipiens nullasq. mores appellatio-
 nes cano. psequones faciendo Pmissasq. omnia p' m'is
 simplicibz et licetis exasibz suspensionibz fatalis in-
 nis p'ferre sibi bello conuentionibz et aliis quibusvis
 iuris remediis et defensibz non subterfugere hac sua p'ferri
 in iudice ac pmissa omnia mediente.

Prior Conuentus Husacouiensis Rudo Patri Boguski se Inscrubit

Comparens p'donati cora officio Achaq. p'ferri castren' capi-
 taneal' Promissus Rudo' Patet Dominicus Sasunicki Prior
 Conuentus Husacouiensis et sanctae Annae ad Sulstyn s'it' d'ndi.
 nis castren' Regularis Observantia sanus mente et corpore
 etnis a fore iure iuris doct' sua quavis p'pria et competet' rea-
 d'nd' huius autem iuris dom' castren' Capitani Promissus se
 cum succedant' bonisq. suis generati omni bz tota h' plenam
 incorporat atq. subiciens palam libere p'bec' ac p'cepit s'um
 recognouit. Quia ille habens Plenipotens sibi p' Rudum Rem
 Blasium Hoiacum Pallatium sacra Theologiae Doctore' P'uin-
 calem Poloniar' Magni Ducatu s' Lithuanicae Patris castren'
 tane Regularis Observantia Acha castren' Leopoldens' Ter-
 tiariae cast' Festum sancti Francisci Confessoris p'ra Anno

Millesimo

Millesimo sexcentesimo septimo septimo ac pagenda in ipsa
 reuiguit' suo et totius Conuentus sanctae Annae ad Sulstyn
 s'it' p' p' q' omni rathabitore' fauet nominibz considerat' amorem
 Rudi Michaelis Boguski erga Pfar' Conuentus sanctae Annae
 melitar' quo ille ductus eidem Conuentui suam duoni nullum
 florens pecun' polon' inscripsit et renouauit. Recompensando
 amorem eius erga se suo et totius Conuentus eius et sanctae Annae
 nomine se ad p' Conuentu Pfar' nunc et p' tempore existenti
 sup' bonis suis generati omni bz sumisq. pecuniis quibusvis
 habit' et habens Pfar' Rudo' Michaeli Boguski et p'ri succ-
 dantis inscribit et obligat' Quod ille cum suo Conuentu p'ato et
 fratribz nullas p'uentus ex bonis velle Maximowice et s'it' te
 p'photy per Rudum Mathiam Nowinnicki atq. velle' Rudum
 per Rudum Joannem Boguski pro summa duoni nullum flo-
 rens p' totum in vim reemp'io et a t'ra Eyderkaf' eius Conuen-
 tui sanctae Annae vendit' repetent aut exquirere ad t'ra hena-
 vito eius et Rudi Boguski tempora nec summa cano' d'us
 num nullum florens modo p'misso inscripsit sine s'itu et ve-
 luntate eius Rudi Boguski de bonis supra p'is modo
 p'misso vendit' tollent sed p'nsu' centum quadraginta flo-
 rens de bonis p'cosq. Rudos Mathiam Nowinnicki et Ro-
 annem Boguski inscripsit et Rudo' Michaeli Boguski ad tem-
 poralitate eius et Rudi Boguski ex p'ra repere declarat
 Quod omnia ist' Rudus Dominicus Sasunicki se ad suo Conuentu
 Pfar' Husacou' in et sup' bonis suis generati omni bz p' m'isq.
 pecuniis habit' et habens p'nominate Rudo' Michaeli Bo-